Proriam Originalem in omni eorum in rroum conditio appoibit satisfiat
 et confirmat usq ad exampiom at sume preffat planaiam loniamm p solutio
 Dad at admittit iudiam ex uno lozam offe penki in bona preffat ad scripta
 realem neron at arbualetu paifficamq possom qd munitem team qm mltu
 qm mltuqz Anfricitibz se cum suqribus sxy omibz bonis suis id Jagho Bla
 zonsz qd preffat pentem castreud pmissum qd hic anst et acta teia
 pmissiend qro primo tunc tuerbur qm mltu tranffe et transporta sub
 Cadio siml sume qigin gmgz florenm pefe qro quo gmgz uadio se se ipe
 Jagho Blazonsz cum suqribus suis Gid Laurentio qm mltu ad omis subreito
 Altare pmissioit qd tunc recedat a mie suo gnoms rei lozam castreud
 capli qm mltu offe castreud pntis respecta ad bonis et suqribz subyale
 qd primo Altoms tunc tanz pemptorio stare paze denderi ac pzo
 preffat natio satisfiat qd et suqribz tuerbur. Omibz qd captio mibus
 Caducio qd Enafio mibz florenombz Mohombz appio mibz eorum qz per
 additioes p qm mltu mibus Bellis Conuentionibus Actione p maiori Statuti
 nois ut ueteribus ad qm mltu dillom non petend p qm mltu max d tri
 gulis pena for id uadium non euaden ar alijs omibz gulis dillombz de mea
 et consuetudine Dasi soliti qm mltu preffatum p mltu d alios subreito
 non differend imo se cum suqribz suis omibz mix remedijs abrenuniant pae
 susceunqz suorum sub amission long cause qd solutio preffat uadi
 et uadiorum. long gnoms opus fuit Nulla m qm mltu p qm mltu rei obstrud

Girzinty et Malawsky

Comparens personaliter coram offe et actz pntibz castreud qm mltu
 qm mltu qm mltu qm mltu. A hys et qm mltu ac mltibz suis qm mltu
 d hys forozz competet recedend. hinc de pnti castreud qm mltu in p dom
 una cum suqribz bonisqz suis omibz quo ad actum pntem miorpexand d
 Obligat med et corpe sang dno pntis p ex p p mltu Bonis qm mltu nobilz
 panni Malawsky et eius suqribus de omibz bonis suis bely et obligat
 mobilibz et mobilibz babid et habent sumam Trecentorum florenm pefe
 non pcolomitalz gualite florenm triginta grossis pnt computand balyneri mltum
 debilitz tenetur et est debitus pntibus obligatur. hinc pzo feso d h
 pome p pnti p p p mltu Centuro cura acta pntia castreud qm mltu
 tenetur et pcolomitalz Daci pntis et repone repositamqz non expidimdo
 Sub uadio siml sume Trecentorum florenm pefe non pntis pntesse dennon
 solutiois sume preffat essentialz p hinc et hinc super scripto solutio assignat

ad soluanqz uicam pntit et de fio Durumbenz qd no duadum d hys Conuentionem
 sumam essentialem et capitale debitu d hys se ex lanti cum sume essentiali m
 et hys omibz bonis suis et obligat mobilibz et mobilibz hys d hys qm mltu
 at eius suqribz p pnti abrenunqz et quocumqz in Regno pcolonia babid et possit
 habentz et possidet qm mltu se cum suqribz suis omibz bonis suis id uero
 lang qm mltu d hys pntem castreud qm mltu qd hinc anst et acta teia p
 mltu sine p p p p p ante omibz anni p p p p p tranffe et transporta
 Omibz uadio siml sume Trecentorum florenm pefe qro quo gmgz uadio ad
 sume essentiali de se hys qm mltu qm mltu. Cum suqribz suis Gid Joanni
 Malawsky et eius suqribz Altare qm mltu et suqribz p mltu. qd tunc re
 cedat a hys et qm mltu ac mltibz suis qm mltu p pntis forozz competet lozam
 castreud capli qm mltu offe. Cui se Captio pntis respecta cum omibz bonis et
 suqribz subyale. qd primo Altoms tunc tanz pemptorio stare paze et
 recedat ar qd pntis uadio et sume essentiali et uadijs ab offe non recedat sub
 alijs simlitz uadijs satisfiat qd et suqribz tuerbur. Omibz qm mltu mltu
 pntia pntem p p p mltu Conuentionibus Enafio mibz florenombz Mohombz
 appio mibz eorum qz ad d hys pntibus Bellis Conuentionibus actione
 p maiori Statuti nois ut ueteribus ad qm mltu dillom non petend p qm mltu
 hinc uadijs ad hys pena for id uadium non euaden. mltu mltu mltu pntem
 ab offe pntis pntem pntem metu uadijs et uadijorum ar alijs omibz
 gulis dillombz de mie et consuetudine Dasi et locatiz soliti qm mltu pntem
 et alijs subreito non differend imo se cum suqribz suis omibz mix remedijs abrenun
 kant pntem pntem suorum sub amission long cause qd solutio preffat
 et uadijorum long gnoms opus fuit Nulla m qm mltu pntem hinc obstrud

Actum in Castro pmissiend fiera sexta in crastino Ascensionis
 Christi domini in Calum Anno Domini millesimo. qm mltu qm mltu
 Septuagesimo Decento coram pntis uictorio qm mltu
 castreud qm mltu vicecapto offe et actz

Fabierzonsky arendat d hys
 coram offe et actz pntibz castreud qm mltu pntem pntem pntem pntem pntem
 pntem pntem. A hys et qm mltu ac mltibz suis qm mltu pntem pntem
 recedat hinc de pnti castreud qm mltu in pntem se et suqribz suis cum
 omibz bonis suis quo ad actum pntem miorpexand et Obligat med et corpe

Coram castro capiti. Cunctis tunc ad palladium Regni Doolome fage ut
 officio Cusa ad quod sicut citabitur cum bono omibz a se quibz subint.
 In primo articulo tanto tanqz in exemplario stare paret et uideri ac
 pro prestat uario a uisio suo offio ad quod citabitur non recedend sub
 alio simili uario satisfaci dicit et fuges tubuntur. Omibz querumqz indu.
 sua sumana panteur pceptionibz contempne cuasomibz psonibz
 nobilibz et psonibz carumqz per aditionem psequutionibz bellis annuati.
 omibz Arione y maiori gratia psonis ut ueteribz laudat et laudat ad
 gnetton. Illom non potend p sua hinc mact et huplin pena for id uadiu
 non euadend ac alij omibz gule dillomibz de uis et consuetudine dari solis
 tinnum pstat psonis et alios subseqned non differendmo se euasugit
 suis omibz nro remedij abucunhiad sue psequunqz psonis sub amission long
 cause nro solution pstat uadi et uadiorum bono quod opno fuit nulla
 psonis hui ni pmissio obstat super quod mante solutum est offio

**Zelborck transfundit ius
 suum stupnicz**

Coram offio et anq psonibz castro pmissio psonis comparand nobilit
 beigho zelborck et hui et gulebis ac uisio suo gubonis et pzo
 pceded fuit ad pendi castro pmissio mxdom sua cum suspensio
 bomibz suis omibz gno ad arum penam nicorporand et subined med
 corpe sang exis pult pmit. Quia de omi uis suo mironibz
 hui pmissio sibi per nobilem polackam primaru mxdom
 nobilit olim Jaglo Strupnick psonis uelid uelid pmo ad nobilit
 hui pmissio psonis in et pzo bono suo pstat mxdom olim pstat
 Jaglo Strupnick marito primi matrimonij subit sup sumam lortam
 uis hui pmissio mxdom pstat mxdom hui pmissio latius pmissio
 obloqntur. Cum omi uis domino et pstat et cum omibz gule conditio
 pmissio clausul et adient ac ad ead mxdom emione emione alij p
 gule conditio ni ead mxdom originali pstat et desript nobilit
 panto Strupnick filio nobilit olim Jaglo Strupnick et amos fugitio cadit
 et conditio dicit ppetne in ead mxdom suam quod drumqz psonis in bono
 pstat mxdom mironis pcedit pstat et lortam psonis ac totate
 transfundit nicorporand et misionat migit ubiq psequitio suo in ead
 bono pstat psonis referand ad et ad mision ad piam ead coram offio

penti in bona prestat transfusa eadem miron et actualam psonis
 possion pzo mision ead misionem si duxit ad misionem ex offio psonis
 additum. In ipum psonem Strupnick et amos fugit bona prestat transfusa
 uis hui pmissio psonis suo et fugit miron meliori et alioi bono.
 uis ad ad amphom et fone pstat psonem lortam misionem
 psonis psonis se cum fugitio Super omibz bono suo id beigho zelborck
 psonem pstat castro pmissio et hui anq ad arum uis pmissio y
 psonis et pstat tinnis uis pmissio tranffe et transportad sub pmissio
 uis tinnum florum pstat med pstat pzo gugging dicit pmissio pstat
 beigh et cum fugitio suo ead panto Strupnick et amos fugitio lortam
 psonis et fugitio pmissio. Et hinc uis ead a hui et gulebis suis gubonibz
 pstat pzo compend coram castro capiti pmissio offio in se arum psonis
 pstat cum bono et fugitio subint. In pmo articulo tanto tanqz in pzo
 psonis pstat pstat et uideri ac pstat uis ad offio non recedend sub alio simili
 castro satisfaci dicit et fuges tubuntur Omibz querumqz indu sua sumana
 panteur pceptionibz contempne cuasomibz psonibz nobilibz et psonibz
 carumqz et aditiones psequutionibz bellis lortam psonis et Arione p maiori
 gratia psonis ut ueteribz ad gnetton. Illom non potend p sua hinc mact
 et huplin pena for id uadiu non euadend ac alij omibz gule dillomibz
 de uis et consuetudine dari solis tinnum pstat psonis et alios subseqned
 non differendmo se cum fugitio suo omibz nro remedij abucunhiad sue
 psequunqz psonis sub amission long cause nro solution pstat uadi et uadiorum
 bono quod opno fuit nulla ni pmissio obstat

Idem transfundit ius suum eidem

Coram pstat coram offio et anq psonibz castro pmissio nobilit beigho
 zelborck et gubonis sua compend pceded fuit ad pendi castro pmissio
 pmissio mxdom sua cum fugitio bomibz suis omibz gno ad arum penam nicorporand
 et subined med et corpe sano pzo pstat psonis. Quia de omi uis suo
 mironibz hui pmissio sibi olim nobilem fediuam Strupnick dicit pstat pa.
 conditio sup sumam tinnum florum pstat ni ad sup bono suo pstat mille dicit
 pmissio anq hui pmissio mxdom latius pmissio obloqntur. Cum omi uis
 domino et pstat et cum omibz gule conditio pstat pstat ad adient
 ac cum ead mxdom emione emione alij p conditio ni ead mironis originali